L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente normativa. Gli Esperti 

dovranno provvedere in proprio alle eventuali coperture assicurative per infortuni e responsabilità civile.  

Art. 2 Importo  
Il compenso massimo non potrà superare complessivamente € 8.551,86  
(ottomilacinquecentocinquantuno/86)  ominicomprensivo degli oneri a carico dell’esperto interno/esterno 
e delle imposte a carico dell’amministrazione. 

Art. 3 Durata dell’incarico  
L’incarico avrà durata a decorrere dalla data di nomina fino a termine del progetto previsto per il